

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2024

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SIMON BOLIVAR

Año de Adquisición: 2023

Valor Asignado: \$ 90,609.6400

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	75.01.99	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE OFICINA Y BAÑOS DE LA CASA COMUNAL DE LIMONCITO	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00
2	75.01.99	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE OBRA A EJECUTAR EN CABECERA PARROQUIAL	1.00	Unidad	11,000.0000	11,000.00
3	75.01.99	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL PARQUE DE LACOMUNA BELLAVISTA DEL CERRO	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00
4	75.01.99	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE OBRA A EJECUTAR EN COMUNA JUNTAS DEL PACIFICO	1.00	Unidad	30,347.2600	30,347.26
5	75.01.99	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE OBRA A EJECUTAR EN COMUNA SACACHUN	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00
6	75.01.99	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCION DE OBRA A EJECUTAR EN COMUNA SUBE Y BAJA	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00
7	73.14.07	452200071	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de Equipos Informaticos	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00
8	73.08.14	625190011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	DOTACION DE INSUMOS AGROPECUARIOS	1.00	Unidad	17,000.0000	17,000.00
9	73.08.12	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Dotación de insumos de bioseguridad para la unidad de Atención Construyendo Sonrisas	20.00	Unidad	20.0000	400.00
10	73.06.13	912200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TALLER Y FAMILIA	1.00	Unidad	140.0000	140.00
11	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DE ORGANIZACIÓN DE EVENTO FERIAS DE TERRITORIO (FERIA PRODUCTOS DE MI TIERRA, FERIA DE LA CIRUELA, OTROS)	1.00	Unidad	6,500.0000	6,500.00



13	73.02.05	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FESTIVIDADES PARROQUIALES	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00
14	73.02.01	643120013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS POR ITINERARIOS Y CON HORARIOS ADULTOS MAYORES	2.00	Unidad	375.0000	750.00
15	53.08.05	352901042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADQUISICION DE GALONES DE ALCOHOL ANTISEPTICO	5.00	Galón (UK)	10.0000	50.00
16	53.08.05	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL DE CANELA POR MANZANA	12.00	Unidad	2.0000	24.00
17	53.08.05	319230112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJAS DE GUANTES DESCARTABLES	4.00	Unidad	9.0000	36.00
18	53.08.05	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLORO	20.00	Galón (UK)	10.0000	200.00
19	53.08.05	346200922	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESINFECTANTES	7.00	Galón (UK)	5.0000	35.00
20	53.08.05	354300212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DETERGENTE	5.00	Kilogramo	10.0000	50.00
21	53.08.05	363900012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA MIXTA	1.00	Unidad	1.2500	1.25
22	53.08.05	389930918	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESTROPAJO DE BRONCE	5.00	Unidad	0.5000	2.50
23	53.08.05	3899309110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FRANELAS	5.00	Unidad	1.0000	5.00
24	53.08.05	364100025	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA SEMIINDUSTRIAL	50.00	Unidad	2.0000	100.00
25	53.08.05	3626000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO	10.00	Unidad	2.0000	20.00
26	53.08.05	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JABON LIQUIDO POR GALON	10.00	Galón (UK)	7.0000	70.00
27	53.08.05	3544002165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MASACARILLAS KF94	50.00	Unidad	8.0000	400.00
28	53.08.05	3544002165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MASCARILLAS QUIRURGICAS	50.00	Unidad	2.0000	100.00
29	53.08.05	3213100110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	30.00	Unidad	3.0000	90.00
30	53.08.05	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO HOJA SIMPLE BLANCO 400 M	20.00	Unidad	3.0000	60.00
31	53.08.05	321310018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	20.00	Unidad	1.6000	32.00
32	53.08.05	364100031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RECOGEDOR DE BASURA	4.00	Unidad	1.5000	6.00
33	53.08.05	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REPUESTO DE TRAPEO (MOPA) DE 64 CM	2.00	Unidad	7.5000	15.00
34	53.08.05	364100034	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TACHO DE BASURA CON TAPA Y PEDAL NEGRO	4.00	Unidad	15.0000	60.00
35	53.08.05	321310018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TOALLAS DE COCINA POR ROLLO	10.00	Unidad	4.0000	40.00
36	53.08.04	3212920134	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO	10.00	Unidad	1.5000	15.00



39	53.08.04	3692000129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	18 X 50 YDAS EMPAQUE 48X80 YDAS COLOR TRANSPARENTE	6.00	Unidad	0.7500	4.50
40	53.08.04	3212920125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	500.00	Unidad	0.2500	125.00
41	53.08.04	3699000172	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CUCHILLAS PARA ESTILETE (REPUESTO) GRANDE 10U	10.00	Unidad	0.6000	6.00
42	53.08.04	3891100174	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESFEROS AZUL	10.00	Unidad	3.0000	30.00
43	53.08.04	3891100176	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESFEROS NEGRO	10.00	Unidad	3.0000	30.00
44	53.08.04	3699000178	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE (REFORZADO PUNTA METALICA)	5.00	Unidad	0.5000	2.50
45	53.08.04	4299500127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 de 6 CAJA DE 5000 U	5.00	Unidad	0.6094	3.05
46	53.08.04	389110736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	5.00	Unidad	1.6800	8.40
47	53.08.04	3212920146	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL CARBON NEGRO	10.00	Unidad	0.3000	3.00
48	53.08.04	36990001110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS AA (ALCALINA)	20.00	Unidad	1.1500	23.00
49	53.08.04	326000946	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	5.00	Unidad	0.4800	2.40
50	53.08.04	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	10.00	Unidad	3.0000	30.00
51	53.08.04	429950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SACAPUNTAS PEQUENO METALICO 1	5.00	Unidad	0.1500	0.75
52	53.08.04	3212920152	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F6	300.00	Unidad	0.8000	240.00
53	53.08.04	36990001130	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG	5.00	Unidad	1.1000	5.50
54	53.08.04	326000934	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	5.00	Unidad	0.8500	4.25
55	53.08.04	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTAS DE IMPRESORAS COLOR ROJO, AZUL, NEGRO, AMARILLO	12.00	Unidad	15.0000	180.00
56	53.07.02	831600011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RENOVACIÓN DE LICENCIA DE PAGINA WEB y SERVICIOS ADICIONALES.	1.00	Unidad	850.0000	850.00
57	53.07.02	831600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RENOVACIÓN DE LICENCIA INFORMATICO DE PROGRAMA FENIX	1.00	Unidad	250.0000	250.00

TOTAL: \$111,871

**Partidas Consolidadas**

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. T
------	---------------	-----	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-------	-----------	----------	------

TOTAL: \$0.0